PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL ARCANJO

TOMADA DE PREÇO N.º 08/2017 - PROCESSO N.º 156/2017 – EDITAL Nº 66-

2017.

A Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo, através do Setor de

Compras, faz saber o quanto possa interessar que, se acha aberta

licitação na Modalidade TOMADA DE PREÇO N.º 05/2017, do tipo menor

preço global, destinada a seleção de proposta mais vantajosa para a

Contratação de Empresa para Execução de Serviços Técnicos

Especializados para Ampliação do CAMI – Centro de atendimento Materno

Infantil, localizado na Rua Antonio Fogaça de Almeida, Vila São João,

(coordenadas Geográficas 23º52´27.69”S 47º 59´52.87”O, nestes inclusos

a infraestrutura necessária, com fornecimento de mão-de-obra,

materiais e equipamentos necessários, por ocasião do Convênio nº.

11341.1340001/14-003, firmado entre este município e a Secretaria de

Saúde, através do Fundo Municipal de Saúde, GOVERNO FEDERAL , conforme

especificações e quantitativos contidos no ANEXO I. Edital através de

correspondência eletrônica (email), encaminhados para

compras1@saomiguelarcanjo.sp.gov.br ou

compras3@saomiguelarcanjo.sp.gov.br, sem ônus aos interessados

solicitante. Encerramento: às 09:00 horas do dia 05 de dezembro de

2017. Informações: das 9:00 às 17:00 horas, Endereço: Praça Antonio

Ferreira Leme, n.º 53, Centro, SMA, Telefax: (15) 3279-8000. São

Miguel Arcanjo, 13 de novembro de 2017. Paulo Ricardo da Silva.

Prefeito Municipal.